PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
       Av. Walter Guimarães da Costa nº 512, Fone/Fax (043) 266-1222 - CNPJ N.º 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 024/2.013

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação

deste Município, resolve

E X O N E R A R

Art.1º - A Srª. FABIANA APARECIDA

MARQUES DUARTE, portadora da RG n.º 7.224.968-2, SSP/PR, CPF n.º

038.791.449-82, do cargo de confiança da DIREÇÃO DA ESCOLA

MUNICIPAL EM TEMPO INTEGRAL “MARIA DA CONCEIÇÃO

KASECKER”, com remuneração estabelecida no Estatuto do Magistério com

função gratificada com Símbolo FG M1, voltando a sua função de origem.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Nova Santa Bárbara, 05 de abril de 2.013

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

		2013-04-05T16:52:16-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160